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Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Pedagogji e
Përgjithshme

I. Bello319 FEF

Pedagogji e
Përgjithshme

I. Bello333 FEF

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E. Pylli319 FEF

Kurrikula dhe te Nxenit
0-3

A. Kamburi313 FEF

Formim Gjuhësor
A. Pajo337 FEF

Letersi per Foshnjerine
R.Agolli323 FEF

Letersi per Foshnjerine
R.Agolli325 FEF

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.Osman319 FEF

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.Osman323 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila320 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila320 FEF

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E. Pylli321 FEF

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E. Pylli313 FEF

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.Osman320 FEF

Formim Gjuhësor
A. Pajo333 FEF

Formim Gjuhësor
A. Pajo313 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila321 FEF

Letersi per Foshnjerine
R.Agolli320 FEF

Letersi per Foshnjerine
R.Agolli321 FEF

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E. Pylli332 FEF

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E. Pylli323 FEF

Kurrikula dhe te Nxenit
0-3

A. Kamburi333 FEF

Kurrikula dhe te Nxenit
0-3

A. Kamburi325 FEF

Pedagogji e
Përgjithshme

I. Bello333 FEF

Modele të
ndërmjetësi
mit didaktikE. Pylli320 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila319 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila337 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Sociologjia e
organizatave

I. Nikaj022 REK

Arte Figurative/Skenike
A.Pepi022 REK

Arte Figurative/Skenike
A.Pepi022 REK

Arte Figurati
ve/Skenike

A.Pepi311 FEF

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi022 REK

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi022 REK

Sociologjia e
organizatave

I. Nikaj319 FEF

Sociologjia e
organizatave

I. Nikaj313 FEF

Sociologjia e
organizatave

I. Nikaj313 FEF

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi022 REK

Projektimi
Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi339 FEF

Arte Figurative/Skenike
A.Pepi022 REK

Arte Figurative/Skenike
A.Pepi022 REK

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi022 REK

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A. Kamburi022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Sociologjia e
organizatave

I. Nikaj313 FEF

Sociologjia
e organizata

ve I. Nikaj022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli022 REK

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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